LMG2100R026 100V、53A GaN 半桥功率级
1 特性
• 集成式半桥 GaN FET 和驱动器
• 93V 连续 100V 脉冲式电压额定值
• 封装经过优化，便于 PCB 布局
• 高压摆率开关，低振铃
• 5V 外部辅助电源
• 支持 3.3V 和 5V 输入逻辑电平

11 机械、封装和可订购信息
以下页面包含机械、封装和可订购信息。这些信息是所指定器件的最新数据。数据如有变更，恕不另行通知，且
不会对此文档进行修订。有关此数据表的浏览器版本，请查阅左侧的导航栏。
11.1 封装信息
LMG2100R026 器件封装被评级为 MSL2 封装（湿敏等级 2）。有关 MSL2 封装的具体操作和处理建议，请参阅
应用报告 AN-2029 操作和处理建议。
LMG2100R026
ZHCSWR0A – JULY 2024 – REVISED OCTOBER 2024 www.ti.com.cn
22 提交文档反馈 Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated
Product Folder Links: LMG2100R026
English Data Sheet: SNOSDJ1
PACKAGE OPTION ADDENDUM
www.ti.com 7-Nov-2025
PACKAGING INFORMATION
Orderable part number Status
(1)
Material type
(2)
Package | Pins Package qty | Carrier RoHS
(3)
Lead finish/
Ball material
(4)
MSL rating/
Peak reflow
(5)
Op temp (°C) Part marking
(6)
LMG2100R026VBNR Active Production VQFN-FCRLF
(VBN) | 18
2500 | LARGE T&R Yes NIPDAU Level-2-260C-1 YEAR - R026
LMG2100R026VBNR.A Active Production VQFN-FCRLF
(VBN) | 18
2500 | LARGE T&R Yes NIPDAU Level-2-260C-1 YEAR -40 to 125 R026
LMG2100R026VBNR.B Active Production VQFN-FCRLF
(VBN) | 18
2500 | LARGE T&R - Call TI Call TI -40 to 125
XLMG2100R026VBNR Active Preproduction VQFN-FCRLF
(VBN) | 16